
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 336 DEL 13/11/2015

OGGETTO: STORNO CONTABILE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamata la Determina n. 316 del 04/11/2015 con la quale si provvedeva ad aggiudicare la 
R.D.O. n. 975280 all’impresa BASE S.R.L. – VIA FUCINI 1 – 56012 CALCINAIA (PI) – per la 
fornitura di gruppo di continuità + accessori;

Preso atto che l'importo complessivo della fornitura è di 2.800 euro + iva;

Preso atto che il Conto 111114 - Impianti Speciali di comunicazione - Centro di Costo Servizi 
Generali - F001 - Non definito istituzionale non presenta sufficiente disponibilità;

Considerata la disponibilità di fondi sul conto 111216 - Macch. apparecch. e attrezzatura varia - 
Centro di costo Servizi Generali - F001 – Non definito istituzionale;

Verificata la possibilità di procedere quindi alla effettuazione dei seguenti storni contabili:
- da CdC F001 Conto 111216 non definito istituzionale a CdC F001 Conto 111114 non definito 
istituzionale per un importo di €. 500

DETERMINA

1.- di autorizzare lo storno dell'importo di € 500 dal Conto 111216 - Macch. apparecch. e 
attrezzatura varia - Non definito istituzionale - Centro di Costo F001 – Servizi Generali al conto 
111114 - Impianti Speciali di comunicazione - Non definito istituzionale - Centro di costo F001 
Servizi Generali. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


